מחלקת הבג"צים בפרקליטות המדינה*

עוזי פוגלמן**

הסקירה על אפיוניה ודפוסי פעולתה של מחלקת הבג"צים מובאת עם קבלת חוק בתי-משפט לעניינים מינהליים, תש"ס-2000.¹

מחלקת הבג"צים מילאה עד כה תפקיד מרכזי בהתדיינות בתחום המשפט הציבורי. הכוונה המוצהרת היא, כי לצורך הטיפול בעניינים שיועברו לדיון בבתי-המשפט לעניינים מינהליים תפעל בכל פרקליטות מחוז מחלקה מינהלית, שמתכונת פעולתה תהיה דומה, בשנייה המחויבים, למתכונת העבודה של מחלקת הבג"צים.